
 
 

UCHWAŁA NR XII/70/25 
RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Zapolice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/57/24 Rady Gminy Zapolice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zapolice na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli Nr 1 „Plan dochodów Gminy Zapolice na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli Nr 2 „Plan wydatków Gminy Zapolice na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku Nr 1 „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 5 „Planowane na 2025 rok dotacje z budżetu dla podmiotów należących i nienależących 
do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 9 „Plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa”, dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu, stanowiącego 
różnicę między dochodami i wydatkami budżetu w wysokości 867 611,43 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy – 867 611,43 zł. 

§ 3. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu, w łącznej wysokości 1 255 328,87 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów  - 47 498 320,33 zł, z tego: 

a) dochody bieżące    - 31 908 470,99 zł, 

b) dochody majątkowe   - 15 589 849,34 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków  - 48 365 931,76 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące    - 30 371 832,76 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5940



2. wydatki majątkowe                                     - 17 994 099,00 zł; 

3) po stronie planowanych przychodów               - 1 255 328,87 zł; 

4) po stronie planowanych rozchodów  -      387 717,44 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zapolice 

 
 

Małgorzata Bartosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5940



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/70/25 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW GMINY ZAPOLICE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 6 415 141,22 0,00 880,00 6 416 021,22 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 880,00 880,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 880,00 880,00 

801   Oświata i wychowanie 617 000,00 0,00 9 000,00 626 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

855   Rodzina 2 354 527,00 0,00 14 999,00 2 369 526,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 301 751,00 0,00 14 999,00 2 316 750,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 58 467,00 0,00 14 999,00 73 466,00 

bieżące razem: 31 883 591,99 0,00 24 879,00 31 908 470,99 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  42 447,90 0,00 9 000,00 51 447,90 
majątkowe 

600   Transport i łączność 1 344 878,00 0,00 1 527 120,00 2 871 998,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 344 878,00 0,00 1 527 120,00 2 871 998,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 527 120,00 1 527 120,00 

majątkowe razem: 14 062 729,34 0,00 1 527 120,00 15 589 849,34 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  253 800,05 0,00 1 527 120,00 1 780 920,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5940



Ogółem: 45 946 321,33 0,00 1 551 999,00 47 498 320,33 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  296 247,95 0,00 1 536 120,00 1 832 367,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5940



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/70/25 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW GMINY ZAPOLICE NA 2025 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 462 400,00 1 527 230,00 1 357 230,00 0,00 1 357 230,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935 170,00 1 935 170,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 5 962 400,00 1 527 230,00 1 357 230,00 0,00 1 357 230,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 435 170,00 4 435 170,00 2 400 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 262 400,00 1 357 230,00 1 357 230,00 0,00 1 357 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 170,00 1 905 170,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 5 762 400,00 1 357 230,00 1 357 230,00 0,00 1 357 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405 170,00 4 405 170,00 2 400 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 910 346,96 11 910 346,96 10 245 828,00 7 696 350,00 2 549 478,00 1 317 888,96 346 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 950,00 15 950,00 4 000,00 0,00 4 000,00 880,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 11 926 296,96 11 926 296,96 10 249 828,00 7 696 350,00 2 553 478,00 1 318 768,96 346 630,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 417 617,60 417 617,60 283 400,00 244 000,00 39 400,00 121 617,60 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 418 497,60 418 497,60 283 400,00 244 000,00 39 400,00 122 497,60 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 505 100,00 505 100,00 503 100,00 3 100,00 500 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 509 100,00 509 100,00 507 100,00 3 100,00 504 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 2 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 18 570,00 18 570,00 7 500,00 2 000,00 5 500,00 0,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 594 169,90 2 679 169,90 2 621 976,94 0,00 2 621 976,94 0,00 0,00 57 192,96 0,00 0,00 7 915 000,00 7 915 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5940



po zmianach 10 464 169,90 2 679 169,90 2 621 976,94 0,00 2 621 976,94 0,00 0,00 57 192,96 0,00 0,00 7 785 000,00 7 785 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 231 735,00 101 735,00 101 735,00 0,00 101 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 101 735,00 101 735,00 101 735,00 0,00 101 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 45 979 981,76 30 355 882,76 23 397 228,84 13 299 112,00 10 098 116,84 3 385 287,96 3 175 023,00 147 942,96 0,00 250 400,00 15 624 099,00 15 624 099,00 356 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 515 950,00 15 950,00 4 000,00 0,00 4 000,00 880,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 48 365 931,76 30 371 832,76 23 401 228,84 13 299 112,00 10 102 116,84 3 386 167,96 3 175 023,00 159 012,96 0,00 250 400,00 17 994 099,00 17 994 099,00 2 756 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5940



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/70/25 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 036 214,70 0,00 3 036 214,70 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 036 214,70 0,00 3 036 214,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 897,70 0,00 81 897,70 
   01043-Generalny remont Stacji Uzdatniania Wody w Rembieszowie gm. Zapolice wraz z modernizacją infrastruktury 

wodociągowej 23 505,30 0,00 23 505,30 

   01043-Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 58 392,40 0,00 58 392,40 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   01043-Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 0,00 0,00 0,00 
   01043-Wykup urządzeń wodociągowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   01043-dotacje celowe z budżetu Gminy Zapolice na budowę przydomowych studni 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 2 919 317,00 0,00 2 919 317,00 

   01043-Generalny remont Stacji Uzdatniania Wody w Rembieszowie gm. Zapolice wraz z modernizacją infrastruktury 
wodociągowej 1 049 067,00 0,00 1 049 067,00 

   01043-Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 1 870 250,00 0,00 1 870 250,00 
600   Transport i łączność 1 935 170,00 2 500 000,00 4 435 170,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 905 170,00 2 500 000,00 4 405 170,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 875 170,00 100 000,00 1 975 170,00 
   60016-Przebudowa drogi gminnej nr 119013E w m. Młodawin Dolny 21 670,00 0,00 21 670,00 
   60016-Rozbudowa drogi gminnej 119004E we wsi Pstrokonie 70 000,00 0,00 70 000,00 
   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119007E w m. Branica, gm. Zapolice 1 753 500,00 0,00 1 753 500,00 
   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119013E w m. Młodawin Dolny, gmina Zapolice 0,00 100 000,00 100 000,00 
   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119016E w m. Marżynek, gmina Zapolice 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 527 120,00 1 527 120,00 
   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119013E w m. Młodawin Dolny, gmina Zapolice 0,00 1 527 120,00 1 527 120,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 872 880,00 872 880,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5940



   60016-Rozbudowa drogi gminnej nr 119013E w m. Młodawin Dolny, gmina Zapolice 0,00 872 880,00 872 880,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   60016 - Wykup gruntów 30 000,00 0,00 30 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   60017-Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Swędzieniejewice 30 000,00 0,00 30 000,00 

630   Turystyka 485 000,00 0,00 485 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 485 000,00 0,00 485 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 0,00 485 000,00 
   63003-Budowa przystani kajakowej i miejsca odpoczynku turysty w m. Pstrokonie, gm. Zapolice 85 000,00 0,00 85 000,00 
   63003-Inwestycje terytorialne MOF  400 000,00 0,00 400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 150 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   70005-zakup nieruchomości 50 000,00 0,00 50 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   70007-Budowa mieszkań w gminie Zapolice 100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 526 000,00 0,00 526 000,00 
 75095  Pozostała działalność 526 000,00 0,00 526 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 
   75095-Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w gm. Zapolice 150 000,00 0,00 150 000,00 
   75095-Transformacja energetyczna w gm. Zapolice 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 277 751,26 0,00 277 751,26 
   75095-Cyberbezpieczny samorząd 277 751,26 0,00 277 751,26 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 248,74 0,00 78 248,74 
   75095-Cyberbezpieczny samorząd 78 248,74 0,00 78 248,74 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 0,00 110 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 915 000,00 -130 000,00 7 785 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5940



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   90001-Budowa kanału odprowadzającego wody opadowe z dróg w m. Zapolice 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   90001/dotacje celowe z budżetu Gminy Zapolice na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 0,00 40 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 705 000,00 0,00 7 705 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 
   90002-Budowa PSZOK wraz z modernizacją infrastruktury społecznej i wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 200 000,00 0,00 200 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 
   90002-Budowa PSZOK wraz z modernizacją infrastruktury społecznej i wodno-kanalizacyjnej w gm. Zapolice 7 505 000,00 0,00 7 505 000,00 
 90095  Pozostała działalność 130 000,00 -130 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -130 000,00 0,00 
   90095-Budowa zbiornika retencyjnego w m. Pstrokonie 130 000,00 -130 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 466 714,30 0,00 1 466 714,30 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 366 714,30 0,00 1 366 714,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 588,91 0,00 49 588,91 
   92109- Zmiana sposobu użytkowania budynku hydroforni na cele świetlicy wiejskiej w m. Jeziorko, gm. Zapolice 5 000,00 0,00 5 000,00 
   92109-Modernizacja infrastruktury społecznej w miejscowościach po byłych PGR w gm. Zapolice 44 588,91 0,00 44 588,91 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 317 125,39 0,00 1 317 125,39 

   92109-Modernizacja infrastruktury społecznej w miejscowościach po byłych PGR w gm. Zapolice 1 317 125,39 0,00 1 317 125,39 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   92120-Rewitalizacja zabytkowego budynku w Strońsku, gm. Zapolice 100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem: 15 624 099,00 2 370 000,00 17 994 099,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5940



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/70/25 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLANOWANE NA 2025 ROK DOTACJE Z BUDŻETU 
DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji/ w zł/ Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 1 656 000,00 0,00 359 399,00 

600 60004 Miasto Zduńska Wola – komunikacja zbiorowa 0,00 0,00 170 000,00 
630 63003 Miasto Sieradz – Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla jst MOF Sieradz-Zduńska Wola-Łask 2035 0,00 0,00 0,00 
750 75023 Miasto Sieradz – Biuro Partnerstwa Związku ZIT w ramach porozumienia międzygminnego MOF   0,00 0,00 2 399,00 
801 80113 Miasto Zduńska Wola – zapewnienie uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do 

szkoły  0,00 0,00 2 000,00 
851 85195 Dotacje celowe z budżetu na program „Profilaktyka w zakresie wczesnego wykrywania raka piersi w 2025 r” 0,00 0,00 30 000,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 1 155 000,00 0,00 0,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 0,00 0,00 155 000,00 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Zapolicach 486 000,00 0,00 0,00 
926 92601 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Zapolicach 15 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 1 316 768,96 0,00 109 000,00 

010 01043 Dotacje do przydomowych studni /majątkowe/ 0,00 0,00 15 000,00 
801 80101 Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych i Społecznych „Rembieszów”  – zadania z zakresu oświaty 959 308,56 0,00 0,00 
801 80103 Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych i Społecznych „Rembieszów”  – zadania z zakresu oświaty 122 497,60 0,00 0,00 
801 80149 Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych i Społecznych „Rembieszów”  – zadania z zakresu oświaty (niepełnosprawni) 72 290,88   
801 80150 Stowarzyszenia Inicjatyw Edukacyjnych i Społecznych „Rembieszów” – zadania z zakresu oświaty (niepełnosprawni) 162 671,92 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5940



851 85195 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 4 000,00 
900 90001 Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków /majątkowe/ 0,00 0,00 40 000,00 
926 92605 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – zadania 

w zakresie sportu 0,00 0,00 50 000,00 
Ogółem   2 972 768,96 0,00 468 399,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5940



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/70/25 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 255 328,87 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 255 328,87 

Rozchody ogółem:  387 717,44 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 387 717,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5940



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/70/25 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH PODLEGAJĄCYCH 
PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 

Dział 750 – Administracja publiczna                          59,00 zł 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie                          59,00 zł 

w tym: 

§ 0690 – wpływy z różnych opłat                          59,00 zł 

Dział 855 – Rodzina                              110 200,00 zł 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

                             alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

                             emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego            110 200,00 zł 

w tym: 

§ 0980 – wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z Funduszu 

Alimentacyjnego                                           110 200,00 zł 

Razem dochody planowane do uzyskania w 2025 roku                           110 259,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5940


	UCHWAŁA NR XII/70/25 RADY GMINY ZAPOLICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW GMINY ZAPOLICE NA 2025ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW GMINY ZAPOLICE NA 2025ROK
	Zalacznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025
	Zalacznik 4 PLANOWANE NA 2025ROK DOTACJE ZBUDŻETU

DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH INIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
	Zalacznik 5 Przychody irozchody budżetu w2025r.
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA

		2025-06-02T11:52:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




